成后，上海仲赢将所持有的 1,296,917 股股份全部转让给江苏邦盛，具体转让过

程参见本节之“三、发行人的股本形成及变化和资产重组情况之（一）发行人股

本形成情况”的相关内容。

截至本招股意向书签署日，上海仲赢不持有发行人股份。上海仲赢的基本

情况如下：

企业名称 上海仲赢股权投资管理中心（有限合伙）

成立日期 2010年2月22日

注册地址 上海市浦东新区船山街80号208室

执行事务合伙人 李松涛

企业类型 有限合伙企业

上海剑桥科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

 1-1-151

经营范围

股权投资管理，投资咨询，企业管理咨询，财务咨询（除代理记

账），人才咨询（不得从事人才中介、职业中介），企业形象策

划，市场营销策划，会展服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

注册号 310000000098496

2、烟台建信

烟台建信为剑桥科技发起人股东之一，2015 年 5 月，在实施减资的过程

中，发行人回购了烟台建信所持有的全部 429,675 股股票，具体回购过程参见

本节之“三、发行人的股本形成及变化和资产重组情况之（一）发行人股本形成

情况”的相关内容。

截至本招股意向书签署日，烟台建信不持有发行人股份。烟台建信基本情

况如下：

企业名称 烟台建信蓝色经济创业投资有限公司

成立日期 2011年12月15日

注册地址 烟台高新区科技大道69号创业大厦东塔20层11号

法定代表人 苑全红

企业类型 有限责任公司

注册资本 15,000万元人民币

经营范围

国家法律法规政策允许范围内的创业投资,及创业投资咨询业

务。（以上项目国家法律、行政法规政策禁止的项目除外，国家

法律、行政法规限定的项目须取得许可后方可经营）（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

统一社会信用代码 91370600587197032C

（五）控股股东、实际控制人控制和参股的其他企业的基本情况

截至本招股意向书签署日，控股股东 CIG 开曼除持有本公司 29.54%的股份

外，未对外控制和参股其他企业；实际控制人 Gerald G Wong 先生除 CIG 开

曼、CIG Holding、发行人及下属公司外，未直接或间接控股或通过其他方式控

制、参股任何企业。

（六）控股股东和实际控制人持有发行人股份的质押或争议情况

本公司控股股东CIG开曼、实际控制人Gerald G Wong直接或间接持有本公

司的股份不存在被冻结、质押或其他有争议的情况。

上海剑桥科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

 1-1-152

八、发行人股本情况

（一）发行前后股本情况

本次发行前公司的总股本为 73,403,666 股，本次拟首次公开发行不超过

24,467,889 股社会公众股，占发行后总股本比例不低于 25.00%。假设本次发行

新股 24,467,889 股，未进行老股转让，则本次发行前后公司的股本结构如下：

股东

本次发行前 本次发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

有限售条件的流通股 73,403,666 100.00 73,403,666 75.00

CIG 开曼 21,682,575 29.54 21,682,575 22.15

CIG Holding 5,076,675 6.92 5,076,675 5.19

上海康令 6,528,600 8.89 6,528,600 6.67

康宜桥 14,179,200 19.32 14,179,200 14.49

康桂桥 2,538,375 3.46 2,538,375 2.59

康梧桥 761,475 1.04 761,475 0.78

安丰和众 3,520,076

8.15

3,520,076

6.11 安丰宸元 1,965,000 1,965,000

安丰领先 494,060 494,060

江苏高投 3,087,745
5.40

3,087,745
4.05

人才基金 873,333 873,333

邦盛聚泓 1,572,000
3.91

1,572,000
2.93

江苏邦盛 1,296,917 1,296,917

电科诚鼎 2,183,333 2.97 2,183,333 2.23

上海建信 1,866,874 2.54 1,866,874 1.91

上海盛万 617,519

2.28

617,519

1.71 上海盛万彦润 617,519 617,519

盛曳资产 436,667 436,667

上海金目 1,667,444 2.27 1,667,444 1.70

上海盛彦 1,564,946 2.13 1,564,946 1.60

宝鼎爱平 873,333 1.19 873,333 0.89

无限售条件的流通股 - - 24,467,889 25.00

合计 73,403,666 100.00 97,871,555 100.00

（二）前十名股东及前十名自然人股东在发行人处担任的职务

1、前十名股东情况

序号 股东名称 持股数（股） 占发行前总股本的比例

1 CIG 开曼 21,682,575 29.54%

2 康宜桥 14,179,200 19.32%

上海剑桥科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

 1-1-153

序号 股东名称 持股数（股） 占发行前总股本的比例

3 上海康令 6,528,600 8.89%

4 CIG Holding 5,076,675 6.92%

5 安丰和众 3,520,076 4.80%

6 江苏高投 3,087,745 4.21%

7 康桂桥 2,538,375 3.46%

8 电科诚鼎 2,183,333 2.97%

9 安丰宸元 1,965,000 2.68%

10 上海建信 1,866,874 2.54%

合计 62,628,453 85.32%

2、前十名自然人股东在发行人处担任的职务

不适用。

（三）股东中战略投资者持股及其简况

发行人股东中无战略投资者。

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

发行人现有股东中，CIG开曼、CIG Holding分别持有公司29.54%、6.92%

股份，两者为同一控制人（Gerald G Wong）控制下的企业，合计持股数量占公

司本次发行前总股本的36.45%。

为保证发行人上市后股权稳定，2017年8月30日，赵海波（持有上海康令

100%股权）与公司实际控制人Gerald G Wong签署了《一致行动协议》，赵海

波为公司实际控制人的一致行动人。

安丰和众、安丰宸元以及安丰领先分别持有公司4.80%、2.68%、0.67%股

份，三者的执行事务合伙人均为安丰创业投资有限公司，实际控制人均为阮志

毅先生，为同一管理人控制下的企业，合计持股数量占公司本次发行前总股本

的8.15%。

江苏高投、人才基金分别持有公司4.21%、1.19%股份，二者为同一控制下

的企业，合计持股数量占公司本次发行前总股本的5.40%。

邦盛聚泓、江苏邦盛分别持有公司2.14%、1.77%股份，二者的执行事务合

伙人均为江苏邦盛股权投资基金管理有限公司，为同一管理人控制下的企业，

上海剑桥科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

 1-1-154

合计持股数量占公司本次发行前总股本的3.91%。

此外，江苏省人民政府全资控股的江苏高科技投资集团有限公司为江苏高

投、人才基金的有限合伙人，亦是江苏高投普通合伙人江苏毅达股权投资基金

管理有限公司之股东、人才基金普通合伙人南京毅达股权投资管理企业（有限

合伙）之合伙人江苏毅达股权投资基金管理有限公司的股东；江苏高科技投资

集团有限公司同时也是江苏邦盛的有限合伙人，亦通过二级间接持股的方式持

有邦盛聚泓、江苏邦盛之普通合伙人江苏邦盛股权投资基金管理有限公司的股

权。

上海盛万、上海盛万彦润以及盛曳资产分别持有公司0.84%、0.84%、

0.59%的股份，上述三者的实际控制人均为严爱娥女士，为同一实际控制人控制

下的企业，合计持有公司本次发行前总股本的2.28%。此外，严爱娥女士作为有

限合伙人，还投资了公司股东上海盛彦的普通合伙人上海盛彦舟合投资管理中

心（有限合伙），认缴出资占比为45.65%。

上海盛彦持有公司2.13%股份，其实际控制人为公司董事何晓秋女士。何晓

秋除投资并控制上海盛彦外，还持有公司股东上海盛万之股东上海盛万投资管

理有限公司10%股份；此外，何晓秋作为有限合伙人，投资了公司股东上海盛

万彦润的普通合伙人上海彦润投资管理中心（有限合伙），认缴出资占比为

27.50%；并且作为有限合伙人，投资了公司股东盛曳资产，认缴出资占比为